Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации сельского поселения Тазларовский  сельсовет Бураевского района Республики Башкортостан за 2021 год.
	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма

декларированного годового

дохода за 2021                              г.

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,

принадлежащих на праве собственности или

находящихся в пользовании
	Перечень

транспортных средств,

принадлежащих на

праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8

	Гильфанова Асия Рашитовна
	Управляю

щий делами
	413343,72
	Жилой дом  (пользование)

земельный участок (пользование)

земельный участок общая долевая собственность (1/224)

земельный участок(пользование)

жилой дом(пользование)

жилой дом(собственность)

земельный участок(собственность)
	49,2
2532
70000
5466

27,7
56,4

3279
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Не имеет

	супруг
	пенсионер
	191761,00
	Жилой дом  (собственность)

земельный участок (собственность)

земельный участок общая долевая собственность (1/224)
земельный участок(собственность)

жилой дом(собственность)
	49,2
2532

70000
5466

27,7
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
	Не имеет


	Садрисламова Гульнара Фанавиевна
	Специалист

I категории

	334858,06
	Жилой дом  (пользование)

земельный участок (пользование)
земельный участок (паевые) общая долевая собственность доля в праве 1/178(собственность)
	58,1

3536

70000


	Россия

Россия

Россия


	Не имеет


